
荏田西小学校前

荏田西三丁目ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前

富士塚バス停

（ラーメン一兆堂）

A3ルート

SSあざみ野

牛谷戸バス停

グランノア前

市が尾中学校バス停

荏田高校前

東市ヶ尾小前



A3ルート　【水曜】 1便 2便 3便 4便 5便

東急スイミングスクールあざみ野

荏田高校前バス停 14:50 15:50 16:55 18:00 19:00

牛谷戸バス停 14:53 15:53 16:58 18:03 19:03

グランノア前 14:55 15:55 17:00 18:05 19:05

東市ヶ尾小学校バス停 14:59 15:59 17:04 18:09 19:09

市が尾中学校バス停 15:02 16:02 17:07 18:12 19:12

荏田西小学校前 15:04 16:04 17:09 18:14 19:14

荏田西三丁目グラウンド前 15:06 16:06 17:11 18:16 19:16

富士塚バス停（ﾗｰﾒﾝ一兆堂） 15:10 16:10 17:15 18:20 19:20

東急スイミングスクールあざみ野


	A3ルート
	時刻表 (5)

